南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
有源标准漏孔配置指导-简化版
(1x10-3~5x10-12mbar.L/s|抗震抗摔|超高压力|极低衰减)

例1,要求：He,正压校准，要求漏率：2.8x10-6Pa.m³/s.
配置：160cc气室, 吸枪适配口, 正压校准出口压力为大气，无阀
门， 订货号:RM512.8-6104DA0/6
例3,要求：100%H2,真空漏孔，要求漏率：低位10-7Pa.m³/s,
KF25,带阀门.
配置：160cc气室, 订货号:RM5CL-71141V0/6
例2,要求：He,真空漏孔，要求漏率：5.0x10-9mbar.L/s, KF16,
带阀门.
配置：110cc气室, 订货号:RM515.0-91110V0/4
78
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
无源标准漏孔配置指导-简化版
(8mbar.L/s~1x10-9mbar.L/s|0-40MPa|抗震抗摔|使用寿命长)
    ⑦
进气端接头
            ⑧
出气端接头
入气端压力
⑫⑬
出口压力
⑨⑬
漏率
③④⑪
RM 5  1  M - 5   1   0   C   C   V  0  /  4  / 2.0 - G
②
气体
类型
③
漏率
大小a
④
漏率
量级b
⑦
入口
接头
⑧
出口
接头
⑨
出口端
压力
⑪
漏率
单位
⑫
入气端
压力值
⑬
压力
单位
漏率=a x10b
气体类型
②
② 气体类型(常用)
1 氦气He
2 空气Air
C 氢气H2
⑦ 入口接头(常用)
0 无
B 1/8NPT外丝
C 1/4NPT内丝
D 1/4NPT外丝
E 1/4MVCR
G G1/8外丝(带O圈)
H G1/4外丝(带O圈)
J KF16
K KF25
N CF16
R R1/8外丝
Q 10-32UNF外丝
⑧出口接头(常用)
0 KF16
1 KF25

例2:He,  漏率:2.3x10-7Pa.m³/s；入气端压力:34Bar表压； 出
气端压力:真空；入气端接头:1/8NPT外丝；出气端接头:KF25
订货号:RM512.3-710B1V0/6/34-G
79
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
睿米® 标准漏孔配置指导-总表
RM 5  1  3.6  -5   1  0   B   N   V  0  /  4  / 35 - M / 10  P
②
气体
类型
③
漏率
大小a
④
漏率
量级b
⑤
校准点
个数n
⑥
阀门
类型
①
漏孔
类型
⑦
入口接头
或
气室规格
⑧
出口
接头
⑨
出口端
压力
⑩
其他
选项
⑪
漏率
单位
⑫
入气端
压力值
⑬
压力
单位
⑭
气体
浓度
⑮
总/分
漏率
漏率=a x10b
*配置矩阵无法覆盖所有气体、接头类型, 如需定制请电话或邮件联系*
*根据客户指定漏率和压力进行精确定制*
*业界遥遥领先的交付周期：定制3-5天(CNAS证书+1周)*
RM:  睿米®
① 漏孔类型
5 微通道毛细管工艺
② 气体类型
1 氦气He
2 空气Air
3 氩气Ar
4 氮气N2
5 二氧化碳CO2
A 冷媒R12
B 冷媒R22